SARTORIA

LAMBERTI

Sartoria — ckyccTBo, poXxgeHHoe B Utanuu.

NCKyCCTBO MY>XCKOIo KOCTHOMa, CO34aHHOE MNOKOIEHNAMU NINYHbBIX
NOPTHbIX. Sartoria Lamberti — racTpoHOMMYeCcKoe aTesbe. YHUKanbHbIN
NPOEKT Ynnnuama JlambepTn, rae OH 1 KpeaTusHbIN ANPEKTOP
pecTopaHa Anekcen ANeKMUHCKNN 06beleHUNIN NTasIbAHCKYIO CTPacTb
K efe C to60BbHO K BbICOKOW MoAe. BbICOKMIW CTW/Ib pyYHOM paboThil...

Sartoriais an art born in Italy. The art of men's costume, created by
generations of personal tailors. Sartoria Lamberti is a gastronomic
atelier. The unique project of Uilliam Lamberti, where he and creative
director of the restaurant Alexey Alekminsky combined the Italian
passion for food with an Italian love for fashion. Classy handmade ...



BPYCKETTDBI
BRUSCHETTAS

BPYCKETTA C KPABOM,
ABOKAZO U
YCTPUYHbBIM COYCOM

BRUSCHETTA WITH
CRAB, AVOCADO AND
BEARNAISE SAUCE

1300

BPYCKETTAC
YANTKAMA
N LUMMHATOM

BRUSCHETTA WITH
ESCARGOTS
AND SPINACH

850

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

BPYCKETTA C |

KPEBETKAMM |
W ABOKAZIO

BRUSCHETTAWITH |

SHRIMPS AND !

AVOCADO [

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

1150

BEPYCKETTA C BYPPATOM
N TOMATAMM

BRUSCHETTA WITH
BURRATA AND
TOMATOES

950

BPYCKETTAC
NACTPAMU

BRUSCHETTA WITH
PASTRAMI

800

SAKYCKU /APPETIZER

KAPIMA440 N3 TOMATOB
TOMATO CARPACCIO

CEBWYE N3 TOMATOB
TOMATO CEVICHE

KAPIMA440 N3 ABOKAZIO
AVOCADO CARPACCIO

BYPPATA TOHATO
BURRATA TONATO

ACCOPTU CbIPOB
ASSORTED CHEESES

ACCOPTU UTAJTTbAHCKNX KOJIBAC
ASSORTED ITALIAN SAUSAGES

CAJIATDBI / SALADS

CAJIAT N3 APTULLIOKOB C NMAPME3AHOM
ARTICHOKE SALAD WITH PARMESAN

CAJIAT N3 OCbMMNHOTA C ABOKAZO
OCTOPUS SALAD WITH AVOCADO

CAJIAT U3 MOPEINPOAYKTOB
SEAFOOD SALAD

CANAT C TOCOCEM U MAHIO SINCE 2004
SALAD WITH SALMON AND MANGO

CANAT C KPABOM
SALAD WITH CRAB

CAJIAT C YTKOW
SALAD WITH DUCK

CAJ1AT C KPOJIMKOM
SALAD WITH RABBIT

CYIIbI / SOUPS

MMWHECTPOHE
MINESTRONE

KPEM-CYI N3 TbIKBbI
CREAM OF PUMPKIN SOUP

HEAMNOJ/INTAHCKWW JTYKOBbIA CYM
NEAPOLITAN ONION SOUP

PbIBHbIN CYN
FISH SOUP

KYPWHbIV CYIN C PABMOJIN
CHICKEN SOUP WITH RAVIOLLI

750

700

800

1100

1100

1300

1500

1450

1900

1100

1150

750

950

600

650

750

800

500

AHTHUITACTU SARTORIA / ANTIPASTI SARTORIA

MWUAONN B ABCEHTE
MUSSELS IN ABSINTHE

3AMNEYEHAA LUBETHAA KAMYCTA
C COYCOM TAXNHU
CAULIFLOWER WITH TAHINI SAUSE

KPEBETKW C KAJ/IbMAPAMW BO ®PUTIOPE
DEEP-FRIED SHRIMPS WITH SQUID

APTULLIOKH MO-PUMCKN GAPLLUMPOBAHHbLIE
MOPEMPOAYKTAMU
ROMAN ARTICHOKE STUFFED WITH SEAFOOD

APTULLIOKN NO-PUMCKW ®APLLNPOBAHHbIE
TPIODEIAMU

ROMAN ARTICHOKE STUFFED

WITH BLACK TRUFFLE

1200

600

900

1900

1600



ITACTA U PU3OTTO /PASTA AND RISOTTO

PM30TTO C TPO®EJIEM 1 KO3bMM CbIPOM
RISOTTO WITH TRUFFLE AND GOAT CHEESE

PU30OTTO C BEJIbIMU TPUBAMU
RISOTTO WITH WHITE MUSHROOMS

CIMATETTU C KPABOM
SPAGHETTI WITH CRAB

CMATETTU KAPBEOHAPA C KPEBETKAMU
SPAGHETTI CARBONARA WITH SHRIMPS

TEJ/IbAIMHN C HEPHBIMU TPIO®EJIEM
TAGLIALINI WITH BLACK TRUFFLES

JIMHFBUHW C MOPEMNPOAYKTAMU N3 MNEYN
LINGUINE WITH SEAFOOD FROM THE OVEN

CMATETTW AZIMO N OJINO B KPACHOM BUHE
SPAGHETTI AGLIO E OGLIO IN RED WINE

PUFATOHU C TOMATAMW N BYPPATOM
RIGATONE WITH TOMATOES AND BURRATA

PABWOJIN C PUKOTTOM U LUMUMHATOM
RAVIOLI WITH RICOTTA AND SPINACH

TOPTEJI/IMHW C PbIEOW
TORTELLINI WITH FISH

NAKKEPU AJIJTA AXKNHOBESE
PACCKERI ALLA GINOVESE

N3 IIEYN / FROM THE FURNACE

YEPHAA BbIPE3KA
BLACK TENDERLOIN

YTKA C MMHN-OBOLLAMU
DUCK WITH MINI VEGETABLES

YTKA KOHOUT
DUCK CONFIT

MOJI00M KO3JIEHOK
GOATLING

3AMEYEHbIN LbINJIEHOK C MUHN KAPTO®EJIEM
CHICKEN WITH MINI POTATOES

AOPAJO C TOMATAMU YEPPU U MAC/TMHAMMU
DORADO WITH CHERRI TOMATOES AHD BLACK OLIVES

YNJIMNCKUA CUBAC  SINCE 2004
CHILEAN SEA BASS

NAJTTYC C ABOKAJO
HALIBUT WITH AVOCADO

PbIBA B COJIN: CUBAC / AOPAJO 100 T
FISH IN SALT: SEA BASS / DORADO

Bce ueHbl ykasaHbl B py6sx. / Prices are in Rubles.

,aBHHaFI 6/JOLLI)O/JB ABJIAETCA PeK/1aMHbIM MaTepuasiom, ﬂOﬂpOéHOe MEHIO MO>KHO 3aripoCcuTb y MeHeAXKepa.

This brochure is an advertising material, a detailed menu can be requested from the manager.

1300

1350

2100

1050

1100

1450

600

950

1300

950

900

2100

1600

1350

2400

900

1350

1700

1400

350



I'PIJIb / GRILL

CMBAC 100 T
SEA BASS

AOPALO 100 T
DORADO

TYHEL, 100
TUNA

OCbMWHOTI 100 I
OCTOPUS

KAJIbMAP 100 T
SQUID

KPEBETKW 100 I
SHRIMPS

J10COCb 100 T
SALMON

CTEMK TOMATABK 100 T
STEAK TOMAHAWK

PUBAW CTEMNK 100 T
STEAK RIB EYE

KAP3 ArHEHKA 100 I
RACK OF LAMB

TAPHUP / GARNISH

KAPTO®EJIbHOE MHOPE
MASHED POTATO

KAPTO®E/1b 3AMEYEHHbBIN HA COMN
C TPHO®ENAMU
POTATOES BAKED ON SALT WITH TRUFFLES

LLMWHAT C MAPME3AHOM
SPINACH WITH PARMESAN

ABOKAZO HATPUNE
GRILLED AVOCADO

JIECEPTBI / DESSERTS

YEPHbI TPHODE/b
BLACK TRUFFLE

COPBET ANEPOJ1b
APEROL SORBET

MNMAHA KOJTAJA B KOKOCE
PINA COLADA IN COCONUT

TUPAMUCY
TIRAMISU

KNYBHMKA C NOrYPTOBbIM MYCOM
N COPBETOM N3 SCTPATOHA
STRAWBERRY WITH YOGURT MOUSSE
AND TARRAGON SORBET

Bce yeHsl ykasaHbl B py6nsx. / Prices are in Rubles.

ﬂaHHBH 6p0Lu;opa ABJ/IAETCA PEK/1aMHbIM MaTepuasiom, I'IO,apOﬁHOe MEeHIO MOXXHO 3arpoCuTb y MeHe Kepa.

This brochure is an advertising material, a detailed menu can be requested from the manager.

350

350

600

1300

300

750

600

1000

1100

900

400

750

800

700

800

500

950

700

650



