

SARTORIA LAMBERTI

Sartoria – искусство, рожденное в Италии.

Искусство мужского костюма, созданное поколениями личных портных. Sartoria Lamberti – гастрономическое ателье. Уникальный проект Уиллиама Ламберти, где он и креативный директор ресторана Алексей Алекминский объеденили итальянскую страсть к еде с любовью к высокой моде. Высокий стиль ручной работы...

Sartoria is an art born in Italy. The art of men's costume, created by generations of personal tailors. Sartoria Lamberti is a gastronomic atelier. The unique project of Uilliam Lamberti, where he and creative director of the restaurant Alexey Alekminsky combined the Italian passion for food with an Italian love for fashion. Classy handmade ...



 БРУСКЕТТЫ	ЗАКУСКИ / APPETIZER	
BRUSCHETTAS	КАРПАЧЧО ИЗ ТОМАТОВ TOMATO CARPACCIO	750
<u>l</u> ;	CEBUYE U3 TOMATOB TOMATO CEVICHE	700
БРУСКЕТТА С КРАБОМ,	КАРПАЧЧО ИЗ АВОКАДО AVOCADO CARPACCIO	800
BRUSCHETTA WITH I	EURRATA TONATO	1100
I BEARNAISE SAUCE	ACCOPTИ СЫРОВ ASSORTED CHEESES	1100
1300 	ACCOPTИ ИТАЛЬЯНСКИХ КОЛБАС ASSORTED ITALIAN SAUSAGES	1300
-		
I EDVOLUTTA O L	CAЛАТЫ / SALADS	
БРУСКЕТТА С УЛИТКАМИ И ШПИНАТОМ	САЛАТ ИЗ АРТИШОКОВ С ПАРМЕЗАНОМ ARTICHOKE SALAD WITH PARMESAN	1500
BRUSCHETTA WITH ESCARGOTS	CAЛAT ИЗ ОСЬМИНОГА С АВОКАДО OCTOPUS SALAD WITH AVOCADO	1450
AND SPINACH	САЛАТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ SEAFOOD SALAD	1900
850 	CAЛAT C ЛОСОСЕМ И MAHГO SINCE 2004 SALAD WITH SALMON AND MANGO	1100
<u> </u>	САЛАТ С КРАБОМ SALAD WITH CRAB	1150
ļ:	САЛАТ С УТКОЙ SALAD WITH DUCK	750
I БРУСКЕТТА С І І КРЕВЕТКАМИ І І И АВОКАДО	САЛАТ С КРОЛИКОМ SALAD WITH RABBIT	950
BRUSCHETTA WITH SHRIMPS AND AVOCADO	СУПЫ/SOUPS	
 	МИНЕСТРОНЕ MINESTRONE	600
<u> </u> ;	КРЕМ-СУП ИЗ ТЫКВЫ CREAM OF PUMPKIN SOUP	650
<u> </u>	НЕАПОЛИТАНСКИЙ ЛУКОВЫЙ СУП NEAPOLITAN ONION SOUP	750
I II I I БРУСКЕТТА С БУРРАТОЙ ,	РЫБНЫЙ СУП FISH SOUP	800
I И ТОМАТАМИ I BRUSCHETTA WITH BURRATA AND	КУРИНЫЙ СУП С РАВИОЛИ CHICKEN SOUP WITH RAVIOLLI	500
TOMATOES I	AHТИПАСТИ SARTORIA / ANTIPASTI SARTO	RIA
950	МИДИИ В АБСЕНТЕ	1200
	MUSSELS IN ABSINTHE ЗАПЕЧЕНАЯ ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С СОУСОМ ТАХИНИ	600
 	CAULIFLOWER WITH TAHINI SAUSE КРЕВЕТКИ С КАЛЬМАРАМИ ВО ФРИТЮРЕ	900
БРУСКЕТТА С П ПАСТРАМИ	DEEP-FRIED SHRIMPS WITH SQUID АРТИШОКИ ПО-РИМСКИ ФАРШИРОВАННЫЕ	1900
BRUSCHETTA WITH PASTRAMI	МОРЕПРОДУКТАМИ ROMAN ARTICHOKE STUFFED WITH SEAFOOD	
	АРТИШОКИ ПО-РИМСКИ ФАРШИРОВАННЫЕ ТРЮФЕЛЯМИ ROMAN ARTICHOKE STUFFED WITH BLACK TRUFFLE	1600
1		

ПАСТА И РИЗОТТО / PASTA AND RISOTTO

РИЗОТТО С ТРЮФЕЛЕМ И КОЗЬИМ СЫРОМ RISOTTO WITH TRUFFLE AND GOAT CHEESE	1300
PИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ RISOTTO WITH WHITE MUSHROOMS	1350
СПАГЕТТИ С КРАБОМ SPAGHETTI WITH CRAB	2100
СПАГЕТТИ КАРБОНАРА С КРЕВЕТКАМИ SPAGHETTI CARBONARA WITH SHRIMPS	1050
ТЕЛЬЯЛИНИ С ЧЕРНЫМИ ТРЮФЕЛЕМ TAGLIALINI WITH BLACK TRUFFLES	1100
ЛИНГВИНИ С МОРЕПРОДУКТАМИ ИЗ ПЕЧИ LINGUINE WITH SEAFOOD FROM THE OVEN	1450
СПАГЕТТИ АЛИО И ОЛИО В КРАСНОМ ВИНЕ SPAGHETTI AGLIO E OGLIO IN RED WINE	600
РИГАТОНИ С ТОМАТАМИ И БУРРАТОЙ RIGATONE WITH TOMATOES AND BURRATA	950
РАВИОЛИ С РИКОТТОЙ И ШПИНАТОМ RAVIOLI WITH RICOTTA AND SPINACH	1300
ТОРТЕЛЛИНИ С РЫБОЙ TORTELLINI WITH FISH	950
ПАККЕРИ АЛЛА ДЖИНОВЕЗЕ PACCKERI ALLA GINOVESE	

ИЗ ПЕЧИ / FROM THE FURNACE

ЧЕРНАЯ ВЫРЕЗКА BLACK TENDERLOIN	2100
УТКА С МИНИ-ОВОЩАМИ DUCK WITH MINI VEGETABLES	1600
УТКА КОНФИТ DUCK CONFIT	1350
МОЛОДОЙ КОЗЛЕНОК GOATLING	2400
ЗАПЕЧЕНЫЙ ЦЫПЛЕНОК С МИНИ КАРТОФЕЛЕМ CHICKEN WITH MINI POTATOES	900
ДОРАДО С ТОМАТАМИ ЧЕРРИ И МАСЛИНАМИ DORADO WITH CHERRI TOMATOES AHD BLACK OLIVES	1350
ЧИЛИЙСКИЙ СИБАС SINCE 2004 CHILEAN SEA BASS	1700
ПАЛТУС С ABOKAДО HALIBUT WITH AVOCADO	1400
РЫБА В СОЛИ: СИБАС / ДОРАДО 100 Г FISH IN SALT: SEA BASS / DORADO	350





ГРИЛЬ/GRILL

СИБАС 100 Г SEA BASS	350
ДОРАДО 100 Г DORADO	350
ТУНЕЦ 100 Г TUNA	600
ОСЬМИНОГ 100 Г OCTOPUS	1300
КАЛЬМАР 100 Г SQUID	300
КРЕВЕТКИ 100 Г SHRIMPS	750
ЛОСОСЬ 100 Г SALMON	600
СТЕЙК ТОМАГАВК 100 Г STEAK TOMAHAWK	1000
РИБАЙ СТЕЙК 100 Г STEAK RIB EYE	1100
КАРЭ ЯГНЕНКА 100 Г RACK OF LAMB	900
ГАРНИР/GARNISH	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ MASHED POTATO	400
КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ НА СОЛИ С ТРЮФЕЛЯМИ	750
POTATOES BAKED ON SALT WITH TRUFFLES	
ШПИНАТ С ПАРМЕЗАНОМ SPINACH WITH PARMESAN	800
ABOKAДO НА ГРИЛЕ GRILLED AVOCADO	700
ДЕСЕРТЫ / DESSERTS	
ALCHI IDI/ DESCENTO	
ЧЕРНЫЙ ТРЮФЕЛЬ BLACK TRUFFLE	800
СОРБЕТ АПЕРОЛЬ APEROL SORBET	500
ПИНА КОЛАДА В КОКОСЕ PINA COLADA IN COCONUT	950
ТИРАМИСУ TIRAMISU	700
КЛУБНИКА С ЙОГУРТОВЫМ МУСОМ И СОРБЕТОМ ИЗ ЭСТРАГОНА STRAWBERRY WITH YOGURT MOUSSE AND TARRAGON SORBET	650

